11. על אף האמור, לנוכח העובדה כי מדובר במעשה אלימות שגרם לכאורה לחבלה, ואף עלול היה להוביל לנזק קשה מזה שנגרם בפועל, לא מצאתי להורות על ביטול כתב האישום נגד הנאשמת, והסעד שיינתן לה יקבל את ביטויו במסגרת פרשת העונש, אם תורשע הנאשמת בתום ההליך.

12. המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.